



18th July, 2020

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code - 532513

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No. C/1 G Block Bandra - Kurla Complex, Bandra - (E) Mumbai - 400 051

Scrip Symbol - TVSELECT

Dear Sirs,

Sub: Submission of copy of Newspaper publications - Notice of 25th AGM

In terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting the copy of Notice published in the following Newspapers in connection with the 25th Annual General Meeting of our Company to be held on 8th August 2020 at 10.00 A.M. through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM).

- 1. "Business Standard" dated 18th July, 2020 in all India edition (English) and
- 2. "Makkal Kural" dated 17th July, 2020 (Tamil)

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours truly,

For TVS Electronics Limited

K Santosh

Company Secretary

Arvind's cost-cutting plan hits Covid wall

Mumbai, 17 July

extile major Arvind's plan to reduce costs by ₹440 crore has hit a roadblock. Bankers said the firm expects a sharp fall in demand for its products, coupled with declining sales, in the June quarter (Q1) of FY21 on account of the pandemic

However, both Lalbhai group firms — Arvind and Arvind Fashions — are taking steps like asset sale in order to cut costs and pare debt. "Exports are expected to decline \$100 million to \$300 million in FY21. Besides, domestic sales will also hit the slow gear, with production taking a hit due to lockdown," said

Ahmedabad-based Arvind had assured banks it would slash fixed costs by close to ₹440 crore in FY21, by way of pay cuts. reduction in IT budget, restriction on foreign travel, lower ad spend, and sale of loss-making



Ahmedabad-based Arvind had assured banks it would slash fixed costs by close to ₹440 crore in the current financial year

has decided to avail of the moratorium on outstanding loans and working capital limits. "The firm is also taking a ₹50 crore lifeline loan from SBI," said another person in the know.

An email sent to Arvind on Wednesday did not elicit any response. Reflecting its financial performance, the Arvind stock lost almost half its value from ₹60 last year to ₹32 on

units. Besides cutting down on Wednesday — thus giving it a capital expenditure, the firm total market valuation of ₹835 crore. Bankers are expecting the firm to sell more assets in the coming months, to pare ₹400 crore from the total debt of ₹2,500 crore (as of March). Debt stood at ₹2,950 crore as of March 2019. Arvind plans to develop its land parcels near Ahmedabad and sell villas to customers. However, with a slowdown expected in the realty sector, demand may remain

Separately, Arvind Fashions sold 27 per cent stake in its subsidiary Arvind Youth Brands, to Flipkart for ₹260 crore. Arvind Youth Brands retails denim brand Flying Machine on the online retail platform. It is raising ₹400 crore through a rights issue this week. Following its demerger from Arvind, AFL was listed in March last year, and was valued at ₹1,115 crore as of Wednesday. Declining footfalls from early March owing to the outbreak hit AFL's operations. This hammered revenue and profitability for the March quarter.

Following the unlocking, it has managed to re-open 75 per cent of its stores. "The firm has put in place a comprehensive cost management plan that covers reduction in costs during the lockdown and until sales normalise. Structural reductions have been implemented in the cost structure, which will serve to reduce the break-even level by 35 per cent," the firm said.

www.bankofbaroda.in

Eligibility Criteria (as on 18.07.2020):

Location of Posting - Mumbai

in the Notice of AGM dated 6th June 2020.

Place: Mumbai

Date: 18.07.2020

Qualification - A qualified Chartered Accountant

BCCI asked to pay ₹4,800 crore to **Deccan Chronicle**

Mumbai, 17 July

Bombay High Court-appointed arbitrator, C K Thakkar, has asked the Board of Control for Cricket in India (BCCI) to pay by September a compensation of ₹4,800 crore to Deccan Chronicle Holdings, the owner of the terminated Deccan Chargers franchise in IPL.

was one of the eight **Holdings** franchises in the ca- approached the sh-rich cricket league **Bombay High** when it was started in Court, seeking 2008. Four years later, an order BCCI terminated De- restraining BCCI ccan Chargers' agree- from taking any ment, saying the fran- further step chise failed to honour

its payment obligations. Deccan Chronicle Holdings, the Hyderabad-based media company that acquired the franchise for \$107 million in 2008, then approached the Bombay High Court, seeking an order restraining BCCI from taking any further step. The HC

RECRUITMENT NOTICE

CHIEF FINANCIAL OFFICER

Bank of Baroda, One of India's Largest Banks is looking for a

Chief Financial Officer who can lead & support the Bank to direct all

finance-related strategies, initiatives and activities for organization-wide financial

accounting and reporting, budget planning & control, cash management,

Strategic Planning, treasury, ALM and tax handling functions.

Experience - Minimum 15 years of experience in overseeing financial operations, preferably

accounting and taxation matters, in banks/large corporates/PSUs/Financial

Institution/Financial services organisation of which at least 10 years should be in

Contractual - For a period of 3 years, extendable at the option of the Bank. The Compensation

To Apply - Interested candidates are advised to visit the Bank's website www.bankofbaroda.in

(Career Page) for further details. Applications should be submitted on our email id

recruitment@bankofbaroda.com, kindly mention the subject as "Application for the Post of

CFO". The last date of submission of the application is 07th August 2020 (23:59 hours).

package would be based on experience and will not be a limiting factor for the right candidate.

Banks/Financial Institutions of which five years should be at Senior Management level.

later appointed Thakkar as the arbitrator to settle the dispute. Deccan Chronicle had filed

a claim of ₹6,500 crore and termed the termination of agreement as illegal. The arbitrator has now awarded ₹4.800 crore, including interest, to Deccan Chronicle.

Dhir & Dhir Associates was representing the firm in the matter. "The arbitral

Deccan Chargers Deccan Chronicle tribunal has found that the termination was premature and illegal and accordingly passed an award in favour of Deccan chronicle," said Maneesha Dhir, associate partner, Dhir & Dhir Assoc-

> iates. Deccan Chronicles Holdings was under insolvency till 2019 for failing to pay its lenders. However, Kolkata-based Srei Group's Srei Multiple Asset Investment Trust had submitted a resolution plan for the company, which was accepted by the bankruptcy tribunal.

> > बैंक ऑफ़ बड़ीदा

Bank of Baroda

Chief General Manager and

Chief General Manager and Head - HR Integration & Strategic HR

VILAYA DENA

Tech Mahindra **TECH MAHINDRA LIMITED**

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001. Corporate Office: Plot No. 1, Phase III, Rajiv Gandhi Infotech Park, Hinjewadi, Pune - 411 057

• Tel: +91 20 4225 0000

 Website: www.techmahindra.com
 Email: investor.relations@techmahindra.com CIN: L64200MH1986PLC041370

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, 27th July, 2020 and Tuesday, 28th July, 2020 to consider and approve,

- 1) The audited financial results of the Company for the first guarter ended 30th June, 2020.
- The audited consolidated financial results of the Company for the first quarter ended 30th June, 2020

The financial results shall be considered and declared on Monday, 27th July, 2020.

This information is also available on the Company's website at the weblink https://www.techmahindra.com/enin/investors/disclosure-events/ and the websites of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For TECH MAHINDRA LIMITED

Anil Khatri Company Secretary

Britannia's PBT jumps **88%**, revenue up **26%**

Bengaluru, 17 luly

Britannia Industries reported a stellar growth on Friday posting a profit before tax (PBT) of ₹737 crore for Q1, a rise of 88 per cent when compared with the corresponding period of the previous financial year.

Net profit for the biscuit maker grew 117 per cent to ₹546 crore on YoY basis.

Consolidated revenue for the Bengaluru-headquartered firm witnessed a strong growth of 26 per cent YoY basis at ₹3,384 crore, ahead of expectations. The company's volume growth for the period stood at 22 per cent, higher than analysts expectations of 17-20 per cent.

Such a strong performance presents a very high base for the company. "What we have seen in the past is once you build a base, you find ways of growing beyond that. As we go forward, we would stride to grow over that base as we go forward," said Varun Berry, managing director of Britannia Industries during an

*As compared to Q1 of FY20

EY MEI	KICS	
	Q1FY21	Growth
	(₹ cr)	%*
et sales	3,384	26
perating rofit	669	91
ΔΤ	546	117

- Rusk and bread grew faster than company's overall growth
- Cheese led to growth in dairy
- West Asia & Africa back on growth trajectory urce: Company

Company sets ₹700 crore as capex outlay

Britannia has announced an additional capital expenditure of ₹700 crore in the next 2-3 years. MD Varun Berry said the firm would be putting up a new plant in Bihar, Tamil Nadu and UP, which is emerging the second-largest market for Britannia. This would be the firm's first plant in the Hindi-speaking state

BS REPORTER

investor call on Friday.

The company, which is currently running with a stock of 2-3 days, said its nimble culture helped it quickly adapt to the Covid-19 situation and meet the market demand.

"As soon as the lockdown was eased, we focussed on getting our distribution back to the pre-Covid levels and increasing our rural and hinterland reach. During this period, we also launched

Winkin Cow Lassi and a ₹5 Layer Cake pack to expand our reach," he said.

On the cost front, the company witnessed moderate inflation in the prices of key raw materials and expects the rates to be stable going forward given the positive outlook on monsoon and harvest.

THE SMART INVESTOR Britannia's sturdy first quarter raises bar for peers

TVS Electronics Limited

Regd. Office: No.249-A, Ambujammal Street, Off TTK Road, Alwarpet, Chennai – 600 018 Ph.: +91-44-4200 5200 Fax: +91-44-22257577

CIN: L30007TN1995PLC032941E-mail ID: investorservices@tvs-e.in Website: www.tvs-e.in NOTICE OF 25TH ANNUAL GENERAL MEETING AND **E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Saturday, 8th August 2020, at 10.00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circulars issued in April and May 2020 ("Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue to transact the business as set out

In compliance with the circulars, the Notice of AGM and Annual Report have been sent to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). These documents are also available on the websites of the Company viz., www.tvs-e.in and also on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. https://www.evoting.nsdl.com. The Company has completed dispatch of Notice and Annual Report on 16th July 2020.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date (Saturday, 1st August 2020) may cast their vote electronically on each items of the business as set forth in the Notice of the 25th AGM through the electronic voting system on NSDL ('remote e-voting') or e-voting at the AGM.

1. The ordinary and special business as set out in the Notice of AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting

- 2. The remote e-Voting shall commence at 10.00 a.m. (IST) on Wednesday, 5th August 2020.
- 3. The remote e-Voting shall end at 5.00 p.m. (IST) on Friday, 7th August 2020. 4. Remote e-Voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on Friday, 7th August 2020.
- The remote e-Voting module shall be disabled for voting after the date and time mentioned above. Once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 1st August 2020 Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of
- AGM and holding shares as on cut-off date i.e 1st August 2020 may obtain the User ID and password for e-voting by sending an e-mail, intimating DP ID and Client ID / Folio No. to arockiaraj@scl.co.in or Member may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in. However, if the member is already registered with NSDL for e-Voting then such member can use his / her existing User ID and password for casting his / her vote.
- The facility for voting will also be made available during the AGM and the members attending the meeting through VC facility, who have not cast their vote by remote e-Voting, shall be able to vote through the e-voting system at the AGM
- The members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be
- 10. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or e-voting at the AGM. 11. The Company has appointed Mr K Sriram, Practising Company Secretary as the scrutinizer for conducting the remote
- e-Voting and also e-voting process during the AGM in a fair and transparent manner 12. In case of any queries, the member may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at
- You may also send queries / grievances relating to remote e-voting to Mr Amit Vishal, Senior Manager NSDL at amitv@nsdl.co.in / 022-24994360 / +91 9920264780 or Mr Sagar Ghosalkar, Assistant Manager - NSDL at sagar.ghosalkar@nsdl.co.in / 022-24994553 /+91 9326781467. or Mr A Arockiaraj, Manager - Shares, Sundaram-
- Clayton Limited, email: arockiaraj@scl.co.in. 13. The company had also published a communication on 6th July 2020 in "Business Standard" and "Makkal Kural" to facilitate updation of e-mail IDs by members who have not already registered the same
- 14. Please keep your updated email ID registered with the Company / your Depository Participant to receive timely

By order of the board K Santosh **Company Secretary**



Date: 17th July, 2020

Place: Mumbai

Cummins India Limited

Regd. Office: Cummins India Office Campus. Tower A, 5th Floor, Survey No. 21, Balewadi, Pune 411 045, Maharashtra, India (CIN: L29112PN1962PLC012276) Tel.: (020) 67067000 Fax: (020) 67067015.

E-mail: cil.investors@cummins.com Website: www.cumminsindia.com

59th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD **OVER VIDEO CONFERENCE, RECORD DATE AND** FINAL DIVIDEND INFORMATION

- Members may note that, in view of the continuing CoVID-19 pandemic, the 59th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be conducted through Video Conference("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") Facility on Tuesday, August 25, 2020, at 3:30 p.m. IST, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. 2020/79 dated May 12, 2020, issued by SEBI, to transact the business that will be set forth in the Notice calling the AGM.
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2019-20, will be sent to those Members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the given website at www.cumminsindia.com and on the website of both the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register/update their email addresses and mobile numbers with their relevant Depositories through the Depository Participants with whom they maintain their Demat accounts. Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email address and mobile number with the Company, are requested to register/update the same at https://linkintime.co.in/emailreg/email register.html or by writing to the Company at cil.investors@cummins.com or to Link Intime India Private Limited ("RTA") at rnt.helpdesk@linkintime.co.in along with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card. After due verification, the Company / RTA will forward login credentials on the respective registered email address.
- Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system. The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their email address will be provided in the Notice to the Members. The details will also be made available on the website of the Company. Members are requested to visit www.cumminsindia.com to obtain such details.
- Members may note that the Board of Directors of the Company in their meeting held on June 17, 2020, has recommended Final Dividend of Rs. 7/- per equity share. The Record Date for final dividend for the Financial Year 2019-20 will be August 18, 2020. The final dividend once approved, by the Members in the ensuing AGM, will be paid on September 21, 2020, electronically through various online transfer modes to those Members who have updated their bank account details. For Members who have not updated their bank account details, dividend warrants/ demand drafts/ cheques will be dispatched to their registered address by post upon normalization of the postal services. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their Bank account details along with the documents mentioned therein, at:

https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html

Members may note that pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of Members, w.e.f. April 01, 2020, and the Company is required to deduct tax at source from the dividend paid to Members at the prescribed rates. For Resident Members, taxes shall be deducted at source under Section 194 of the Income Tax Act, 1961, as follows -

Shareholders having valid PAN	7.5% or as notified by the Government of India
Shareholders not having PAN/valid PAN	20% or as notified by the Government of India

A Resident Individual Member with PAN will not be liable to pay income tax if the total dividend to be received during Financial Year 2020-21 does not exceed Rs. 5,000 and also in the case where the Member provides a yearly declaration in Form No. 15G/15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source, by August 14, 2020, on the given link: https://linkintime.co.in/ formsreg/submission-of-form-

Non-resident Members can avail beneficial rates under the tax treaty between India and their country of residence. Such Members will have to upload No Permanent Establishment Declaration, Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits, by August 14, 2020 on the given link https://linkintime.co.in/ formsreg/submission-of-form-15g-15h.html.

The 59th AGM Notice along with the Annual Report will be sent to the Members in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

For Cummins India Limited Place: Pune Vinava A. Joshi Date: July 17, 2020 Company Secretary

SAP appoints **Kulmeet Bawa** president, MD of India region



Mumbai, 17 July

German tech giant SAP has appointed Kulmeet Bawa president and managing director for SAP Indian subcontinent, with effect from July 2020.

Bawa will be responsible for driving and delivering SAP experience for employees and customers across our ecosystem and businesses in India, Bangladesh and Sri Lanka and to adopt a digital-first mindset, according to the company's statement.

Based in Gurugram, he will report directly to Scott Russell, president of SAP Asia-Pacific Japan (APJ), it added. He will be replacing Deb Deep Sengupta.

'The current pandemic environment requires companies to take swift action and accelerate digital transformation to become intelligent enterprises. At SAP, we are committed to support our customers and help them transform, scale and win," said Scott Russell, president, SAP APJ. Bawa was the chief operating officer for New York-headquartered omnichannel marketing software firm Resulticks, where he led the growth strategy and execution of go-to-market for the organisation.



REC Limited (A Government of India Enterprise) CIN: L40101DL1969GOI005095

Notice for transfer of equity shares to IEPF Authority

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA). The rules inter-alia prescribes that all shares in respect of which dividend has been unpaid/unclaimed for seven consecutive years, are required to be transferred to the demat account of IEPF Authority.

Accordingly, individual communications have been sent by the Company at the latest available address of those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, on account of unclaimed dividend amounts consecutively since Final Dividend 2012-13. It is pertinent to mention that the due date for transfer of unpaid/unclaimed amount relating to Final Dividend for the financial year 2012-13 to IEPF Authority is October 19, 2020.

The Company has also uploaded the details of the shareholders whose unclaimed dividend amounts or equity shares are due for transfer to Authority, under the Investor Tab on its website at www.recindia.com and shareholders are requested to refer to the same. Further, the shares. whether held in physical or electronic form, will be transferred to IEPF Authority in accordance with the procedure notified by Ministry of Corporate Affairs, from time to time. It is also informed that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the Authority including all benefit(s) accruing on such shares, if any, can be claimed back following the procedure prescribed in the IEPF Rules.

In case, requisite documents from the concerned shareholders are not received on or before October 19, 2020, i.e. the due date for transfer of unpaid/unclaimed Final Dividend 2012-13 to IEPF Authority, the equity shares along with unpaid amount of Final Dividend for the financial year 2012-13, having completed seven years, shall be transferred to the IEPF Authority, without any further notice. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and/or equity shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

For any clarification or queries on the above matter, shareholders are requested to contact Shri Aniket Kulshreshtha, Chief Manager | Tel. No.: 011-4309 1565 || email ID: aniket@recl.in or Company's Registrar and Transfer Agent (R&TA): Shri S.V. Raju, Deputy General Manager, M/s Kfin Technologies Pvt. Ltd., Unit: REC Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032 || Tel. No.: 040-67161569 || Toll Free No.: 1800-4258-998 || email: raju.sv@kfintech.com || website: www.kfintech.com.

Note:- In line with relaxations given by MCA/SEBI, the Company will be convening AGM for the FY 2019-20 through VC/OAVM and Annual Report will be sent only by e-mail, in view of the prevailing COVID-19 pandemic. Therefore, shareholders are requested to register/update their e-mail ids & mobile numbers with respective Depository Participant(s) in case of shares held in demat mode or in case of shares held in physical form, by communicating the same to R&TA of the Company as per details

For REC Limited

Chennai

17th July 2020

Place: New Delhi (J. S. Amitabh) Date: July 17, 2020 Executive Director & Company Secretary

Registered Office: Core-4, SCOPE Complex, 7, Lodhi Road, New Delhi-110003 Tel.: 91-11-24365161, Fax: 91-11-24360644 E-mail: complianceofficer@recl.in Website: www.recindia.com

குற்றவாளிக்கு கடும் தண்டனை பெற்றுத்தர துரித நடவடிக்கை

கொலை செய்யப்பட்ட ராணுவ வீரரின் தாய் — மனைவிக்கு தலா ரூ.2 லட்சம் உதவி

கொலை செய்யப்பட்ட ராணுவ மனைவிக்கு தாய் – ரு.2 லட்சம் வழங்க முதலமைச்சர் எடப்பாடி பழனிசாமி உத்தரவிட்டுள்ளார்.

முதலமைச்சர் இதுகுறித்து எடப்பாடி பழனிசாமி வெளியிட்டுள்ள அறிக்கையில் கூறியிருப்பதாவது**:**– சிவகங்கை மாவட்டம், காளையார்கோவில் au'ı ı'n. முடுக்கூரணி கிராமத்தில், இந்திய ராணுவத்தில் பணிபுரிந்து வரும் ஸ்டீபன் என்பவரின் மனைவி சினேகா மற்றும் தாய் ராஜகுமாரி ஆகியோர்

எடப்பாடி பழனிசாமி உத்தரவு

அடையாளம் தெரியாத மர்ம நபர்களால் கொலை செய்யப்பட்டு உயிரிழந்துள்ளனர் என்ற செய்தியை அறிந்து நான் மிகுந்த வேதனை அடைந்தேன்.

இந்த துயரச் சம்பவத்தில் உயிரிழந்த மற்றும் ராஜகுமாரி ஆகியோரின் குடும்பத்திற்கு எனது இரங்கலையும் அனுதா பத்தையும் தெரிவித்துக் கொள்கிரேன். சம்பவம் தொடர்பாக விசாரணை மேற்கொண்டு,

குற்றவாளியை சட்டத்தின் முன் நிறுத்தி கடுமையான தண்டனையைப் பெற்றுத் தர துரித நடவடிக்கை எடுக்குமாறு காவல் துறை அதிகாரிகளுக்கு நான் உத்தரவிட்டுள்ளேன்.

உயிரிழந்தவர்களின் குடும்பத்திற்கு (முதலமைச்சரின் பொது நிவாரண நிதியிலிருந்து சிறப்பினமாக தலா லட்சம் ரூபாய் உத்தரவிட்டுள்ளேன்.

எடப்பாடி பழனிசாமி இவ்வாறு

அரசு கல்லூரிகளில் சேர 20–ந்தேதி முதல் இணையதளம் மூலம் விண்ணப்பிக்கலாம்

சென்னை, ஜூலை 17– அரசுகலை அறிவியல் கல்லூரிகள், அரசு பலவகை தொழில்நுட்பக் கல்லூரிகளில் சேர்வதற்கான விண்ணப்பத்தினை இணையதளம் முலமாக சமர்ப்பிக்கலாம் என உயர்கல்விதுறை அமைச்சர் கே.பி. அன்பழகன் கூறியுள்ளார்.

தமிழகத்தில் உயர்கல்வித்துறையின் கீழ் தற்பொழுது 109 அரசு கலை கல்லூரிகள் இயங்கி அறிவியல் வருகின்றது.

இவற்றில் சுமார் 92 ஆயிரம் இளநிலை பட்ட வகுப்பு சேர்க்கை இடங்கள் உள்ளன. இதற்கு லட்சம் மாணாக்கர்கள் விண்ணப்பிப்பார்கள்.

இதுபோன்று தமிழகத்தில் உயர் கல்வித்துறையின் கீழ் தற்பொழுது 51 அரசு பலவகை தொழில் நுட்பக் கல்<u>லூ</u>ரிகள் இயங்கி வருகின்றது மற்றும் தொழில் வணிகத் துறையின்

அமைச்சர் கே.பி.அன்பழகன் அறிவிப்பு

கட்டுப்பாட்டிலும் தொழில்நுட்பக் கல்வித் துறையின் கல்வி பாடத்திட்டத்திலும் வரக்கூடிய கல்லூரிகளையும் இணைப்பு சேர்த்து மொத்த ஒப்பளிக்கப்பட்ட இடங்களின் எண்ணிக்கை 16,890. தோராயமாக 30,000 மாணாக்கர்கள் விண்ணப்பிப்பார்கள்.

பொதுவாக விண்ணப்பகாரர்கள் தாங்கள் சேர விரும்பும் ஒன்றுக்கும் . மேற்பட்ட கல்லூரிகளுக்கு நேரில் சென்று விண்ணப்பங்களைப் செய்து பெற்று பூர்த்தி விண்ணப்பக் கட்டணங்களை வங்கி வரைவோலையாக நேரிலோ இணைத்து தபாலிலோ சமர்ப்பிப்பார்கள். இதற்கு ஒன்றுக்கு மாணாக்கர்கள் மேற்பட்ட முறை வரவேண்டிய

சூழ்நிலை உள்ளது.

முதலமைச்சரின் தற்பொழுது உத்தரவின்படி புதிய முயற்சியாக அரசு கலை அறிவியல் கல்லூரிகளுக்கு www.tngasa.in மற்றும் www.tndceonline. org என்ற இணையதள முகவரியிலும், போன்று அரசு பலவகை கல்<u>ல</u>ூரிகளுக்கு தொழில்நுட்பக் www.tngptc.in மற்றும் www.tngptc.com என்ற இணையதள முகவரியிலும் விண்ணப்பிக்கலாம்.

முதல் விண்ணப்பத்தினை பதிவு செய்யலாம். இது குறித்த சந்தேகங்களை நிவர்த்தி கொள்ள கட்டுப்பாட்டு அறை எண்களை 04422351014, 044 22351015 தொடர்பு கொள்ளவும்.

இவ்வாறு அமைச்சர் அன்பழகன் கூறியுள்ளார்.

தி.மு.க. எம்.எல்.ஏ. இதயவர்மன் வீட்டிலிருந்து மேலும் ஒரு துப்பாக்கி, குண்டு தயாரிக்கும் யந்திரம் பறிமுதல்

பாதை ஆக்கிரமிப்பு தொடர்பான கோஷ்டி மோதலில் கைதான தி.மு.க. எம்.எல்.ஏ. இதயவர்மன் வீட்டில் இருந்து மேலும் ஒரு துப்பாக்கி மற்றும் துப்பாக்கி குண்டு தயாரிக்கும் யந்திரம் பறிமுதல் செய்யப்பட்டதாக உதவி போலீஸ் சூப்பிரண்டு சுந்தரவதனம் தெரிவித்தார்.

செங்கல்பட்டு மாவட்டம், திருப்போரூர் அருகே செங்காடு கிராமத்தில் கடந்த 11ம் தேதியன்று நிலத்தில் திருப்போரூர் தொகுதி தி.மு.க. எம்.எல்.ஏ. இதயவர்மன் மற்றும் அதே பகுதியை ரியல் எஸ்டேட் அதிபர் ஆகியோரிடையே மோதல் ஏற்பட்டது. இதில், குமார் தரப்பினர் எம்.எல்.ஏ. துப்பாக்கியால் சீனிவாசன் சுட்டதில், என்பவர்

மாமல்லபுரம், ஜூலை.17 காயமடைந்தார். இது தொடர்பாக, இதயவர்மன் எம்.எல்.ஏ., ரியல் எஸ்டேட் அதிபர் குமார் உட்பட 19 பேர் கைது செய்யப்பட்டு சிறையில் அடைக்கப்பட்டனர். மேலும் எம். எல்.ஏ. பயன்படுத்திய 2 துப்பாக்கிகள் பறிமுதல் செய்யப்பட்டன.

செங்காடு இந்நிலையில், கிராமத்தில் எம்.எல்.ஏ. வீட்டில் மேலும் சில துப்பாக்கிகள் பதுக்கி வைக்கப்பட்டுள்ளதாக தகவல் கிடைத்தது. இதையடுத்து, அங்கு சோதனை நடத்த கோர்ட்டில் அனுமதி பெற்று மாமல்லபுரம் உதவி போலீஸ் சூப்பிரண்டு சுந்தரவதனம் தலைமையிலான போலீசார் நேற்று முன்தினம் இரவு எம்.எல்.ஏ. வீட்டில் சோதனை நடத்தினர்.

செங்காட்டில் உள்ள எம்.எல்.ஏ. இதயவர்மன் வீட்டில் சுமார் 2 மணி நேரம் நடைபெற்ற சோதனையில் 'ஏர் ரைபிள்' வகையை ஒரு துப்பாக்கி, துப்பாக்கி மற்றும் தயாரிக்கும் யந்திரம் ஏற்கெனவே இதயவர்மன் எல்.ஏ.விடம் பறிமுதல் இருந்து கைத்துப்பாக்கிக்கான செய்யப்பட்ட 4 கிலோ ஈய குண்டுகள், துப்பாக்கி தயாரிப்பதற்கான குண்டுகள் மூலப்பொருட்கள் ஆகியவற்றை கைப்பற்றப்பட்டன. 'துப்பாக்கி குண்டுகள் தயாரிப்பத**ற்**கான குப்பி, வெடிமருந்துகள் உள்ளிட்ட மூலப்பொருட்கள், குண்டு தயாரிக்கும் யந்திரங்கள் போன்றவை இவர்களுக்கு எப்படி கிடைத்தன என விசாரணை வருகிறோம். நடத்தி துப்பாக்கி அனுப்பப்பட்டுள்ளது ஆய்வுக்கு என்று உதவி போலீஸ் சூப்பிரண்டு சுந்தரவதனம் தெரிவித்தார்.

ENROLMENT NOTICE After 10 days of the publication of

No.118.

this notice and within three

M. ILAYARAIA, S/o. P.Muthu, aged

37 years, permanently residing at

Gummidipoondi Taluk, Thiruvallur

District - 601 201, Intend having

my enrolment as an Advocate

moved before the Bar Council of

Tamilnadu, bar council building,

Those who have any valid

objections may notify the same to the bar council with in ten days.

சிதம்பரம் சார்பு நீதிமன்றம் I.A.No. 43/2020 in

A.S.No.63/2019

மனுதாரர் / மேல்முறையீட்டாளர்: நெய்வேலி 3 பிளாக் 25 Block B

78 பார்கிளப் தெருவில் வசிக்கும்

1) காட்டுமன்னார் கோயில் வட்டம், சோழத்தரம் அஞ்சல்

4) காட்டுமன்னார் கோயில் வட்டம்

சிகாமணி

. 5) காட்டுமன்னார் கோயில் வட்டம்.

வசிக்கும்

மேற்படி நம்பரில் மனுதாரர்/

மேல்முறையீட்டாளர்களின்

கொள்வதாவது இந்த நெம்பரில்

சர்வே எண்.129/9K என்பதை 129/9J

என்று திருத்தம் செய்ய வேண்டி மனு கொடுத்து அதன் பேரில்

கோட்டீஸ் வாய்கா 14.08.2020வ்

தவறினால் ஒருதலைபட்சமாக தீர்மானிக்கப்படும் என்பகை

நேரிலோ

கிராமத்தில் வசிக்கும் கிருஷ்ண குமாரர் சந்தோஷ்குமார் 2) மேற்படி ஊரில்

கிருஷ்ணன் குமாரர் சுரேஷ்.

கிருஷ்ணன் குமாரர் சுபாஷ்.

பிள்ளையார்தாங்கள்

சோழத்தரம் அஞ்சல்

மனைவி பரமேஸ்வரி.

மேல்முறையீட்டாளர்

மேல்முறையீட்டிலும் விபரத்தில் முதலாவது

வைக்கப்பட்டுள்ளதால்

காலை 10 மணிக்கு

வக்கீல் மூலமாகவோ ஆட்சேபணை இருந்தால் தெரிவித்துக் கொள்ள வேண்டியது.

வசிக்கும்

கிராமத்தில்

-கோர்ட்டில்

தமிழரசி.

மேற்படி ஊரில்

பெருமாள் மகன் பொன்னுசாமி.

எதிர்மனுதாரர்கள் /

மேல்முறையீட்டாளர்:

high court campus, Chennai

after.

Nangapallam,

M. ILAYARAJA

புடையூர்

கிராமத்தில்

மனைவி

புடையூர்

பிராதிலும்

அயிட்ட

அல்லது ஆஜராகி

there

பதிவு அனுவகைம் : எண்.249-A, அம்புஜம்மாள் ரோடு, ஆஃப் டிடிகே ரோடு, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை 600 018. தொலைபேசி : +91-44-4200 5200, தொலைநகல் : +91-44-22257577 CIN: L30007TN1995PLC032941 மின்னஞ்சல் : investorservices@tvs-e.in_இணையதளம் : www.tvs-e.in

டிவிஎஸ் எலெக்ட்ரானிக்ஸ் லிமிடெட்

25வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னனு வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறினிப்பு

கம்பெணி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் ஏப்ரல் மற்றும் மே 2020–ல் வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி (பட்டியச் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு கேவைகள்) விகிகள் 2015. அகன்கீழ் உள்ள விகிகள் மற்றும் கழ்பெனிகள் சட்டம் 2013-ல் பொருந்தக்கூடிய விதிகளின்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆஜர் ஆகாமல் காணொளி காட்சி ("VC") மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலமாக கம்பெனியின் 25–வத வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் சனிக்கிழமை ஆகஸ்ட் 8, 2020 அன்று காலை 10 மணிக்கு, பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறினிப்பில் உள்ள தீர்மானங்களை நிறைவேற்ற ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிக்கை ஜூன் 6, 2020ல் தெரிவித்துள்ளப நடைபெறும் என்று அறினிக்கப்படுகிறது.

இந்த ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் பிஎஸ்இ லிமிடெட் (www.bseindia.com) மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்சேஞ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (www.nseindia.com) குணையதளத்திலும் நேஷணல் செக்யூரிட்டின் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) (தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு வசதிக்காக அளிக்கப்பட்ட முகவர்) இணையதளத்திலும் (www.evoting.nsdl.com) (அதிலைதூர மாணனனு வாக்குப்பதானு வாதுக்காக அளங்கப்பட்ட மூற்றநிக்கைகளுக்கு இணங்க, நிறுவனத்திடமோ / பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. மேற்குறிப்பிடப்பட்ட சுற்றநிக்கைகளுக்கு இணங்க, நிறுவனத்திடமோ / டெபாசிட்டரிகளிடமோ தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறினிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை மின்னஞ்சல் மூலம் ஜூலை 16, 2020 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

வரையறுக்கப்பட்ட நாளான சனிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 1, 2020 அன்று காகித வடிவில் / டீமேட் முறையில் பங்குக வைத்துள்ள உறுப்பிணர்கள் 25-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறினிப்பில் உள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு வர்த்தகங்கள் குறித்தான தீர்மானங்களுக்கு மின்னனு முறையில் அல்லது NSDL (தொலைமின் மின்னனு வாக்களிப்பு) மூலம் தங்கள் வாக்கை பதிவு செய்யலாம்

னைத்து அங்கத்தினர்களுக்கும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால் :

ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறினிப்பின் மூலம் நிறைவேற்றப்பட வேண்டிய சாதாரண மற்றும் சிறப்புத் வர்த்தகங்கள் கொலைகார மின்னடை வாக்கப்பகிவ அல்லகு மின்னடை வாக்கப்பகிவ மூலம் செயலாக்கப்படும்

மின்னனு மூலம் வாக்குப்பகிவ ஆரம்பிக்கும் நாள் மற்றும் நோம்: புகன்கிழமை, ஆகஸ்ட் 5, 2020 காலை 10 மணி

மின்னனு மூலம் வாக்குப்பதிவு முடிவடையும் நாள் மற்றும் நேரம்: வெள்ளிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 7, 2020 மாலை 5 மணி. மின்னனு மூலம் வாக்குப்பதிவு வெள்ளிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 7 2020 மாலை 5 மணிக்கு மேல் அனுமதிக்கப்பட

மேலே குறிப்பிட்ட நாள் மற்றும் நேரத்திற்குப்பின் தொலைவில் இருந்து வாக்களிக்க இயலாது. அங்கத்திணர்கள் தீர்மானத்தின் மீது ஒருமுறை வாக்களித்தப்பின் பின்ணர் அதை மாற்ற முடியாது.

தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலமாக அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னனு மூலமாக வாக்களிக்கும் வாக்காளர் பட்டியல் ஆகஸ்ட் 1, 2020 அன்று வரையறுக்கப்படும்

ளந்த ஒரு நபரும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டபின் வரையறுக்கப்பட்ட ஆகஸ்ட் 1, 2020 தேதிக்கு முன் கம்பெனியின் வாங்கி உறுப்பினரானால், evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அல்லது திரு.A.ஆரோக்கியராஜ், மேலாளா்–பங்குகள், சுந்தரம்–கிளேட்டன் லிமிடெட், முதல் தளம், "ஜெயலெண் எஸ்டேட்ஸ்". எண்.29, ஹாடோஸ் சாலை, சென்னை - 600 006, மின்னஞ்சல் arockiaraj@scl.co.in–ல் னிண்ணப்பம செய்து உள்நுழைய அடையாளச் சொல் (login ID) மற்றும் கடவுச்சொல் (Password) ஆகியவற்றை கேட்டுப் பெறலாம். இருப்பினும் அவர்கள் NSDLல் தொலைவில் இருந்து வாக்களிக்க ஏற்கனவே பதிவு செய்து இருந்தால், அவர்கள் தங்கள் தற்போதைய அடையாளச் சொல் மற்றும் கடவுச்சொல்லை பயண்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்.

தொலைவில் இருந்து மின்னனு முறையில் வாக்களிக்க இயலாத அங்கத்தினர்கள் மின்னனு மூலமாக ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க வசதிகள் செய்யப்பட்டுள்ளன

தொலைவில் இருந்து மின்னனு முறையில் வாக்களித்த அங்கத்தினர்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு பெறலாம் ஆனால் அவர்கள் மறுபடியும் வாக்களிக்க முடியாது.

வரையறுக்கப்பட்ட நாளன்று உறுப்பினர் பதிவேடு அல்லது பயணாளிகள் பதிவேட்டில் உள்ள அங்கத்தினர்கள் மட்டுமே

தொலைவில் இருந்து மின்னனு முறையில் அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னனு முறையில் வாக்களிக்க

திரு.K.புநீராம், தொழில் முறை கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குப்பதிவு ஆகியவை நேர்மையான மற்றும் ஒளிவுமறைவு இல்லாத முறையில் நடைபெற ஆய்வாளராக கம்பெனியால் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். 12. வாக்களிக்கும் முறையில் ஏதேனும் சந்தேகமிருந்தால், உறுப்பினர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள

பகுதி அல்லது தொலைவில் இருந்து வாக்களிக்கும் முறை பற்றிய சிறு குறிப்பேடு ஆகிய பகுதிகளை www.evoting.nsdl.com என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து தெரிந்து கொள்ளலாம் அல்லது (NSDL) 022-24994600 என்ற இலவச தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்பு கொண்டு தெரிந்து கொள்ளலாம். மின் வாக்குப்பதிவு மீது தொலைவில் இருந்து குறைகள் இருந்தால் அவற்றை திரு. அமித் விஷால், மூத்த மேலாளர், நேஷனல் செக்யூரிட்டீஸ் செல்கள் மற்றும் குல்றும் கூறும் கூறு துணை மேலாளர், நேஷைணல் செக்யூரிட்டீஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் sagar.ghosalkar@nsdl.co.in +91 9326781467 அல்லது திரு. A ஆரோக்கியராஜ், மேலாளர் – பங்குகள், சுந்கரம் கிளேட்டன் லிமிடெட் மின்னஞ்சல் : arockiaraj@scl.co.in அவர்களிடம் மேற்குறிப்பிட்ட முகவரியில் இருந்து தெரிந்து கொள்ளவும்.

13. கம்பெனியிடம் ஏற்கனவே தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு அவற்றை பதிவு செய்வது குறித்து கம்பெனியானது ஜூலை 6, 2020 அன்று "Business Standard", மற்றும் "மக்கள் குரல்' பத்திரிகைகளில் தகவல் தொடர்ரினை வெளியிட்டது.

14. சரியான நேரத்தில் தகவல்களை பெற உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை கம்பெனி மற்றும் உங்கள் டெபாசிட்டர் பார்ட்டிசிபெண்ட்டுகளுடன் பதிவு செய்து கொள்ளவும்.

17.07.2020

இயக்குநர் குழுவின் உத்தரவுப்படி K. சந்கோஷ் கம்பெனி செயலாளர்

கோர்ட்டில்

திருப்பத்தூர் அக்ரஹாரம் பாலிடெக்னிக் கல்லூரியில் இயற்கை சூழலுடன் சித்த மருத்துவ சிகிச்சை மையம்

திருப்பத்தூர், ஜூலை 17– ஐரேலார்பேட்ட<u>ை</u> ஒன்றியம் அக்ரஹாரம் பாலிடெக்னிக் கொரோனா வைரஸ் தொற்று நோய் பாதிப்படைந்தவர்களுக்கு அளிக்க அமைக்கப்பட்டுள்ள சித்த மருத்துவ சிறப்பு சிகிச்சை மையத்தை வணிகவரித்துறை அமைச்சர் கே.சி. வீரமணி திறந்து வைத்தார்.

இந்த நிகழ்ச்சிக்கு மாவட்ட கலெக்டர் சிவன்அருள் தலைமை தாங்கினார். காவல் கண்காணிப்பாளர் முன்னிலை பொ.விஜயகுமார் வகித்தார். நிகழ்ச்சியில் அமைச்சர் கே.சி.வீரமணி பேசியதாவது:-

மறைந்த முதலமைச்சர் அம்மாவின் முதலமைச்சரின் நல்லாசியுடன் இன்றைய ஆணையின்படி தினம் தமிழகத்திலேயே வேறு இல்லாத சிறப்பு மாவட்டத்திலும் மிக்க வகையில் இயற்கை சூழலுடன் கூடிய சித்த மருத்துவ சிகிச்சை மையம் கொரோனா வைரஸ் தொற்று நோய் பாதித்தவர்களுக்கு சிகிச்சை அளித்திட அமைக்கப்பட்டுள்ளது.

இந்த மையத்தில் சுமார் 52

திருவொற்றியூர் தியாகராஜ சுவாமி கோவிலில் நாளை சனி பிரதோஷம்: ஆன்லைனில் ஒளிபரப்பு

சென்னை, ஜூலை 17-திருவோற்றியூர் சென்னை தியாகராஜசுவாமி கோயிலின் பிரதோஷ் வழிபாடு ஆன்லைன் மூலம் பக்தர்களுக்கு நேரலையாக நாளை ஒளிபரப்பப்படுகிறது.

திதியும்,

திரையோதசி

சனிக்கிழமையும் சேர்ந்து வருவது சனிப் பிரதோஷம். சிவபெருமான் காப்பாற்ற ஆலகால தேவர்களை நஞ்சை உண்ட நாள் சனிக்கிழமை. அதனாலேயே சனிப் பிரதோஷம் மிகவம் விசேஷமானதாக கருதப்படுகிறது. பக்தர்கள் https:// www.youtube.com/c/Thiagarajaswa myVadivudaiyammanTempleOfficial என்ற யூ டியூப் சானல் மூலம், நாளை (சனிக்கிழமை) மாலை 4 மணிக்கு நந்தியம் பெருமான் அபிஷேகம், அதனை தொடர்ந்து பிரதோஷ நாயகர் அபிஷேகம் இரண்டையும் நேரலை ஓளிபரப்பு மூலம் காணலாம்.

அமைச்சர் கே.சி.வீரமணி திறந்தார்



நப**ர்**களுக்கு சிகிச்சை வகையில் 26 அறைகளில் படுக்கைகள் அமைக்கப்பட்டுள்ளது. மூத்த குடி யான தமிழ் குடிமக்களின் பண்டைய கால மருத்துவ முறைகள், பல்வேறு சித்தர்களால் உருவாக்கப்பட்டு இயற்கை மருந்துகள் மூலம் மனித உடலுக்கு பக்க ഖിബെപ്പുടബെ ஏற்படுத்தாதவாறு இந்த மருத்துவம் இருந்து வந்துள்ளது.

மாவட்டத்தில் திருப்பத்தூர் இதுவரையில் ஆயிரம் பரிசோதனைகள் எடுக்கப்பட்டுள்ளது. திருப்பத்தூர் மருத்துவமனையிலேயே பரிசோதனைகள் செய்யப்பட்டு உடனுக்குடன் முடிவுகள் வழங்கப்படுகின்றது. போதிய அளவில் மருத்துவ வசதிகள் அனைத்து அரசு மருத்துவமனைகளிலும் உடனுக்குடன் வருகின்றது. வழங்கப்பட்டு இன்றைய அதனடிப்படையில் தினம் திறக்கப்பட்டுள்ள இந்த சித்த மருத்துவ சிறப்பு சிகிச்சை மையத்தில் நோயாளிகள் உடனுக்குடன் அளித்து சிகிச்சை திரும்பும் வகையில் சிறப்பாக செயல்பட வாழ்த்துக்களை கூ<u>றி</u> தேவையான உதவிகளை உடனுக்குடன் வழங்கிட உறுதுணையாக இருப்போம். இவ்வாறு அமைச்சர் பேசினார்.

இந்த மையத்தில் வேலூர் புற்று சித்த மரு**த்**துவமனை சார்பில் அமைக்கப்பட்ட இயற்கை அமைச்சர் பார்வையிட்டார்.

இந்த நிகழ்ச்சிகளுக்கு பின்னர் பாலிடெக்னிக் கல்லூாயில் கல்லூாயில் ஏற்கெனவே செயல்பட்டு கொரோனா வைரஸ் சிறப்பு சிகிச்சை மையத்தில் சிகிச்சையில் உள்ள 19 குழந்தைகள் மற்றும் மக்களுக்கு ரூ.600 மதிப்பிலான பழம் மற்றும் சத்து பொருட்களை அமைச்சர் தன்னுடைய சொந்த செலவில் வழங்கி விரைவில் குணமடைந்து வீடு திரும்புவீர்கள் என்று ஊக்கத்தை வழங்கினார்.

நிகழ்ச்சியில் அலுவலர் தங்கையாபாண்டியன், சித்த மருத்துவ அலுவலர் சுசிகண்ணம்மா, திட்ட இயக்குநர் (ஊரக வளர்ச்சி (மகமை) மகேஷ்பாபு, முன்னாள் சட்டமன்ற உறுப்பினர் கே.ஜி.ரமேஷ், முன்னாள் ஒன்றியக்குழுத்தலைவர் ரமேஷ், சார் ஆட்சியர் அப்துல்முனிர், ஆண்டியப்பனூர் சித்த மருத்துவர் விக்ரம், உதவி இயக்குநர் அருண், வட்டார மருத்துவ அலுவலர் சுமதி, மருத்துவமனை தலைமை மருத்துவர்திலிப்பன், வட்டாரவளர்ச்சி அலுவலர்கள் பிரேம்குமார், சந்திரன், வட்டாட்சியர் சுமதி, புற்றுமகரிசி சித்த மருத்துவமனை மருத்துவர் பாஸ்கரன், மத்திய கூட்டுறவு வங்கி இயக்குனர் தேவன், மருத்துவர்கள் பிரபாகரன், சிவக்குமார், மற்றும் பலர் கலந்து

ISO

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்

CIN:L15422TN1996PLC037200 பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்",

13 ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR) பெருங்குடி,சென்னை 600 096 தொலைபேசி: 044-24961920, 24960156

மின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com இணையதளம்: www.ponnisugars.com

முதலீட்டாளர்கள் குறை தீர்க்கும் மின்னஞ்சல்: investor@ponnisugars.com

24வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் குறித்து கம்பெனியின் பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கான அறிவிப்பு

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

கம்பெனியின் 24வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டமானது (AGM) காணொளி காட்சி (VC)/ பிற ஆடியோ காட்சி வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் MCAஆல் வெளியிடப்பட்ட 08.04.2020, 13.04.2020 மற்றும் 05.05.2020 தேதியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் 12.05.2020 தேதியிடப்பட்ட SEBI சுற்றறிக்கை மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் ஆகியவற்றின்படி வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல் குறித்த வர்த்தகத்தை மேற்கொள்ள 19 ஆகஸ்ட் 2020 புதன்கிழமை அன்று காலை 11.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

2. ஆவண சேவைகள்

டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் (DPs)/பதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்று முகவர் (RTA) ஆகியோரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மேற்கண்ட MCA மற்றும் SEBI 24வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2019-2020 நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை, நிதி அறிக்கை, இயக்குனர்கள் குழு அறிக்கை, தணிக்கையாளர் அறிக்கை மற்றும் இதர தேவையான ஆவணங்கள் மின்னணு முறையில் அனுப்பி வைக்கப்படும். இந்த ஆவணங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் மற்றும் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் BSE Ltd (www.bseindia.com) மற்றும் National Stock Exchange of India Ltd (www.nseindia.com) இணையதளங்களிலும் கிடைக்கும்.

3. மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு/புதுப்பிப்பு முறை

முன்பு மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் உடனடியாக மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு/புதுப்பிக்க மற்றும் மொபைல் எண்ணை பதிவு செய்ய கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

🛨 மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் அவரவர் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களை தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள், https://investors.cameoindia.com என்ற இணைப்பை அணுகுவதன் மூலம் அல்லது ஃபோலியோ எண் மற்றும் சுயசான்றொப்பமிட்ட பான் கார்டு நகல் ஆகியவற்றை ஆர்டிஏவின் investor@cameoindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும்.

அவை கம்பெனி/ஆர்டிஏ-ஆல் சரிபார்க்கப்பட்டபின் அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கும் மற்றும் வாக்களிப்பதற்கும் உள்நுழைவு சான்றுகள் அளிக்கப்படும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் உறுப்பினராகும் எந்தவொரு நபரும் மற்றும் கட்ஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும்பட்சத்தில் வருடாந்திரப பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள முறையில் பயனர் முகவரி மற்றும் கடவுச்சொல்லை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

4. மின்னணு வாக்குப்பதிவு

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீது உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்குப்பதிவு (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை கம்பெனி வழங்குகிறது . மேலும் கூடுதலாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும்போதும் (மின்னணு வாக்குப்பதிவு) மின்னணு வாக்குப் பதிவு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை கம்பெனி வழங்குகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றில் சேருவதற்கான விரிவான நடைமுறை 24வது பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

நிதி ஆண்டு 2019-2020-க்கு ஒரு சம பங்கிற்கு ரூ.4/-ஐ ஈவுத் தொகையாக இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது. உறுப்பினர்கள்தங்கள்வங்கியின்கணக்குவிவரங்களை அந்தந்த டிபிக்களுடன் (மின்னணு வடிவில் இருந்தால்)/ஆர்டிஏ-விடம் (காகித வடிவில் இருந்தால்) பதிவு செய்ய அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள். ஈவுத்தொகை வருமானத்திற்கான வரி பங்குதாரர்களின் கணக்கில் பிடித்தம் செய்யப்படும். எனவே அவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளபடி வரி நிலை/விலக்கு குறித்த விவரங்களை பதிவு செய்ய/வழங்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

6. முழு உள்ளடக்கம் மற்றும் விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை பார்க்குமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள். எந்தவொரு தெளிவுபடுத்தலுக்கும் அவர்கள் நிறுவனத்திற்கு எழுதவோ/மின்னஞ்சலோ அனுப்பலாம்.

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்டிற்காக

N. ராமநாதன் நிர்வாக இயக்குனர்

சென்னை அ.சம்பந்தம்,

நா.ஸ்ரீதேவி, 15.07.2020 வழக்கறிஞர்கள்.